Протокол № _1_

работы жюри по итогам проведения

__школьного__   этапа Всероссийской олимпиады школьников.

по (предмет)_Математика__________________________________________________

Количество участников __42_____________________________________________

Место проведения __МОБУ Башкирская гимназия____________________________
                   (наименование муниципального района, городского округа, населенного пункта,

общеобразовательного учреждения )

Дата и время _____ 14 октября____14:00_________________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:

1) Юнусова Флюза Хасановна

2) Кутлуева Ольга Ивановна

3) Мусакалимова Зульфия Ринатовна

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников олимпиады.

2. Утверждение списка победителей и призеров олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников олимпиады).

2. Утвердить список победителей и призеров олимпиады в соответствии  с квотой

_____________________________________________________________________ .
(организатор соответствующего этапа Олимпиады)

1. Рейтинг участников олимпиады
*Список составляется по мере  убывания набранных участниками баллов

№
п./п
.

Ф.И.О.
участника

Наименова
ние ОУ

К
л
.

Сумма
баллов

Доля от
макс.сумм
ы баллов
(%)

Рейтинг

1 Кулов Динар Ратмирович МОБУ
Башкирска
я гимназия

5
 А

 0 0

2 Крашенинников Григорий Леонидович МОБУ
Башкирска
я гимназия

5
 А

 2

3 Султанова Яна Айнуровна МОБУ
Башкирска
я гимназия

5
 А

 2

4 Шайкамалова Айша Ринатовна МОБУ
Башкирска
я гимназия

5
 А

 18 51 I

2 Юнусов Артур Ирекович МОБУ
Башкирска
я гимназия

5
 Б

 7

3 Кадырбердин Амир Дамирович МОБУ
Башкирска
я гимназия

5
 Б

 7

4 Сибагатова Амира Маратовна МОБУ
Башкирска
я гимназия

5
 Б

 3

5 Каримова Альфия Рушатовна МОБУ

Башкирска
я гимназия

5
 Б

4

6 Гайнельянов Идель Газимьянович МОБУ
Башкирска
я гимназия

6
 А

 18 51 I

 Хайретдинова Земфира Азаматовна МОБУ
Башкирска
я гимназия

6
 А

 4

 Хатмуллина Вераника Венеровна МОБУ
Башкирска
я гимназия

6
 А

 5

 Ишбулатова Лиана МОБУ

Башкирска
я гимназия

6
 Б

2

 Ахметшина Ралия  МОБУ
Башкирска
я гимназия

6
 Б

 2

 Муфлиханова Аделия МОБУ
Башкирска

я гимназия

6
 Б

2

 Азбапова Камилла Динаровна МОБУ
Башкирска
я гимназия

7
 А

 0

 Абдулхаева Диана Миниановна  МОБУ
Башкирска
я гимназия

7
 А

 4

 Хуснутдинова Ильвина Ильдусовна МОБУ
Башкирска
я гимназия

7
 А

 0

 Гильманова Диана Булатовна МОБУ
Башкирска
я гимназия

7
 А

 4

 Фатихова Камила Ильнуровна МОБУ
Башкирска
я гимназия

7
 А

 18 51 I

 Хатмуллина Аделина Ришатовна МОБУ
Башкирска
я гимназия

7
 Б

 0

 Сабирьянова Сабрина Гафуржановна МОБУ
Башкирска
я гимназия

7
 Б

 4

 Садыкова Гульяна Юрисовна МОБУ
Башкирска
я гимназия

7
 Б

 4

 Шарипова Кристина  МОБУ
Башкирска
я гимназия

 8
 А

 2

 Хилажетдинов Рафаэль МОБУ
Башкирска
я гимназия

8
 А

 2

 Ганиева Алина Альфредовна МОБУ
Башкирска
я гимназия

8
 Б

 19 51 I

 Хафизова Алсу Артуровна МОБУ
Башкирска
я гимназия

8
 Б

 8

 Байрамгулов Тимур Вадимович МОБУ
Башкирска
я гимназия

8
 Б

 6

 Саяров Булат Маратович МОБУ
Башкирска
я гимназия

8
 Б

 8

 Мусакалимова Гульназ Ринатовна МОБУ
Башкирска
я гимназия

9
 Б

 19 51 I

 Камалов Арсэн Айратович МОБУ
Башкирска
я гимназия

9
 Б

 10

 Султанов Камиль Рустямович МОБУ
Башкирска
я гимназия

9
 Б

 0

 Зиганурова Аделя Радиковна МОБУ
Башкирска
я гимназия

9
 Б

 4

 Калямов Расуль  МОБУ
Башкирска
я гимназия

9
 В

 2

 Хакимов Равиль  МОБУ
Башкирска
я гимназия

9
 В

 10

 Камалов Ильназ Азатович МОБУ

Башкирска
я гимназия

9
 В

 18 50 I

 Багаутдинова Ильвина Динаровна МОБУ
Башкирска
я гимназия

1
0

А

18 51 I

 Гафарова Аннита Ринатовна МОБУ
Башкирска
я гимназия

1
0

А

4

 Ахетханова Язгуль  МОБУ
Башкирска
я гимназия

1
1

А

20 51 I

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
________________________________________________________________________________

 2. Список победителей и призеров олимпиады

№
п.
/п

.

Ф.И.О.
участника

Наименов
ание ОУ

Кл.

До
ля
в

%
от
ма
кс.

Рей
тин
г

Статус –
победите
ль/призер

/участник

Ф.И.О.
наставника

1.  Шайкамалова Айша

Ринатовна
МОБУ

Башкирская

гимназия

5
I

Победитель Кутлуева
Ольга
Ивановна

2.  Гайнельянов Идель

Газимьянович
МОБУ

Башкирская

гимназия

6
I

Победитель Юнусова
Флюза

Хасановна

3.  Фатихова Камила

Ильнуровна

МОБУ

Башкирская

гимназия

7
I

Победитель Кутлуева
Ольга
Ивановна

4.  Ганиева Алина Альфредовна МОБУ

Башкирская

гимназия

8
I

Победитель Кутлуева
Ольга
Ивановна

5.  Мусакалимова Гульназ

Ринатовна

МОБУ

Башкирская

гимназия

9
I

Победитель Кутлуева
Ольга
Ивановна

6.  Камалов Ильназ Азатович МОБУ

Башкирская

гимназия

9
II.

Призер Мусакалимова
Зульфия
Ринатовна

7.  Багаутдинова Ильвина

Динаровна

МОБУ

Башкирская

гимназия

10
I

Победитель Юнусова
Флюза
Хасановна

8.  Ахетханова Язгуль МОБУ

Башкирская

гимназия

11
I

Победитель Юнусова
Флюза
Хасановна

Подписи:

Председатель жюри:

Член жюри: